ПРОЕКТ
Муниципальное учреждение

«Администрация Воскресенского муниципального района

Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________№_________________

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановление правительства Российской Федерации от 16.05. 2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» (в редакции постановления правительства Российской Федерации от 19.08.2011 № 705) и постановления муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 28.03.2012 № 576 «Об утверждении правил разработки, утверждения и проведения независимой экспертизы и экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполняемых функций) администрации Воскресенского муниципального района Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».

2. Признать утратившим силу постановление муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области»  от 27.11.2012 № 3067 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.
Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района

         В.Н. Кондрашов